
UCHWAŁA Nr IX/64/11
RADY GMINY I MIASTA IZBICA KUJAWSKA

z dnia 9 września 2011 roku

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu

Działając na podstawie art18 ust.2 pkt 9 lit   c oraz art.58 ust.1 i 2 ustawy z dnia  
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym jednolity tekst/ Dz.U.Nr 142 poz.1591 z 2001 
roku z późniejszymi zmianami/ oraz art. 89 ust 1 pkt 2 ustawy dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych /Dz.U.Nr 157 z 2009 roku poz 1241 z póz.zm.)oraz § 5 pkt 3 uchwały 
Rady Gminy  i  Miasta  Izbica  Kujawska  Nr  IX/63  z  dnia  9  września  2011 r  zmieniająca 
Uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy i miasta na 2011 rok

Rada Gminy i Miasta
uchwala, co następuje:

 §  1  Gmina  i  Miast  Izbica  Kujawska  zaciąga  kredyt  długoterminowy  w  wysokości  
1 650.000  zł  (Jeden  milion  sześćset  pięćdziesiąt  tysięcy)  z  przeznaczeniem  na  pokrycie 
deficytu budżetowego

 § 2 1. Źródłem spłaty kredytu, o którym mowa w § 1 będą dochody własne osiągane z wpływów 
z podatków w latach 2012,2013,2014, 2015, 2016,2017
       2. Całkowita spłata kredytu nastąpi w roku 2017 
       3. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel własny In blanco na zasadach objętych 
umową kredytu i deklaracja do weksla

 § 3 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta

 § 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Miasta

Z-ca Przewodniczącego Rady

   Stanisław Kropidłowski



Uzasadnienie do Uchwały Nr IX/64/11
RGiM Izbica Kujawska z dnia 09.09.2011

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym( Dz.U.z 2001 r.Nr 142,poz.1591, z póż zm) oraz art. 89 ust .1 pkt 3 
ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 r  o finansach publicznych  (Dz.U. Nr 157 ,  poz 1240) w 
związku z § 5 pkt 3 uchwały R Gim Izbica Kuj Nr IX/63./11 z dnia 09..2011 r zmieniająca 
uchwałę  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  gminy  i  miasta  do  wyłącznej  właściwości  Rady 
Gminy należy podejmowanie  uchwał  w sprawie zaciągnięcia  kredytu  długoterminowego . 
Kredyt  długoterminowy został zaplanowany jako przychody budżetu w wysokości 1 650 000 
zł   w  załączniku  nr  4  do  w/w Uchwały  W toku  realizacji  budżetu  ,  aby  Gmina  mogła 
zaciągnąć  kredyt  długoterminowy  konieczne  jest  podjęcie  uchwały   Rady  w  sprawie 
zaciągnięcia kredytu długoterminowego z określeniem przeznaczenia kredytu, okresu spłaty, 
źródła spłaty oraz zabezpieczenia kredytu. Kredyt zostanie przeznaczony na pokrycie deficytu 
budżetowego na 2011 rok.

Z-ca Przewodniczącego Rady

   Stanisław Kropidłowski


